Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Bairro Santos Dumont - Lagoa Santa/MG – CEP: 33.400-000

ATO Nº 4.979, DE 23 DE JULHO DE 2015.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o constante do Processo Interno nº 3855/2015, bem como do

Processo nº 475031 do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais e em

conformidade com o disposto no Estatuto dos Servidores Lei nº 3242/2012 bem como

na Lei nº 2.711/2007 resolve,

CONCEDER

Pensão à Zilda Joaquina de Jesus,  companheira do servidor falecido

Sebastião Perpétuo Soares, devendo perceber o valor mensal correspondente ao Nível

A – Padrão 1.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo

os seus efeitos ao dia 1º de junho de 2015.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 23 de julho de 2015.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

Prefeito Municipal